
UCHWAŁA Nr  XXXII / 252 /2017 

RADY POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 
z dnia  26 września 2017 r. 

 
w sprawie: stwierdzenia przekształcenia Szkoły Policealnej dla Dorosłych wchodzącej          

w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Józefa Nojego  

w Czarnkowie. 

. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.)   oraz z art. 174  ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U. 

 z 2017r. poz. 60 z późn. zm.) Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala,             

co następuje: 

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017r. dotychczasowej Szkoły 

Policealnej dla Dorosłych wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. 

Józefa Nojego w Czarnkowie, w Szkołę Policealną dla Dorosłych wchodzącej w skład 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Józefa Nojego w Czarnkowie o której mowa w art. 

18 ust. 1 pkt. 2 lit. f ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe.  

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Policealnej dla Dorosłych  

wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Józefa Nojego w Czarnkowie. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr  XXXII/ 252 /2017 

Rady Powiatu Czarnkowsko-trzcianeckiego 

 z dnia  26 września 2017 r. 

 

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) istnieje 

potrzeba podjęcia uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Szkoły 

Policealnej dla Dorosłych wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Józefa 

Nojego w Czarnkowie w   Szkołę Policealną dla Dorosłych wchodzącą w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. Józefa Nojego w Czarnkowie a działającą w oparciu o zapisy  art. 18 

ust. 1 pkt. 2 lit. f ustawy   z dnia z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 59 z późn. zm.). 

Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Policealnej dla Dorosłych 

wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Józefa Nojego w Czarnkowie 

w  rozumieniu  przepisów ustawy - Prawo oświatowe.  

Organ prowadzący jest zobowiązany do podjęcia niniejszej uchwały stwierdzającej 

powyższe przekształcenie w terminie do dnia 30 listopada 2017r. 

Mając  powyższe na uwadze, podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

 

 


